
単位：円

A B A B

9:00～12:00 13:00～15:00 15:00～17:00 17:30～19:30 19:30～21:30 9:00～21:30

◆　300 ◆　300 ◆　300 ◆　300

◆　300 ◆　300 ◆　300 ◆　300

◆　300 ◆　300 ◆　300 ◆　300

1,800 6,600

450 1,650

舞台を
利用する

場合
1,050 3,850

舞台を
利用しない

場合
◆　600 ◆　2,200

450 1,650

600 2,200

1,050 3,850

900 3,300

全面 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 9,000

2/3面 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 6,000

1/2面 900 900 900 900 900 4,500

1/3面 600 600 600 600 600 3,000

1,200

200

600

会　議　室　１

（36名）

800

和　　室　　３

（20名）

和  室  ２
（舞台付）

（30名）

450

会　議　室　２

（27名）
450

12:00～12:50
12:10～13:00

150

台町市民センター

600

1,400

600

600

会　議　室　３

（18名）
450

600

和　　室　　４

（30名）

音　　楽　　室

（30名）

体  育  室

（消費税及び地方消費税を含む。）

300

調　　理　　室

（36名）
1,400

1,650 150

1,400

◆　200

600

150

350

◆　800 ◆　800

150

1,650 150

600

900

350

600

1,400

600

800

1,200 300

利用料

午前

午後

13:00～17:00

600

1,650

600

◆印の付いた区分は、受付開始日の翌日から受付いたします。

多  目  的  室

（81名）

和　　室　　1
（水　屋　付）

（10名）

2,400 2,400

600

450

夜間

全日17:30～21:30 延長利用

利用区分

施設名
（定員）


	台町

