

# 台町市民センター

## 利用料

単位：円

利用区分 施設名 (定員)	午前 9:00~12:00	午後		夜間		全日 9:00~21:30	延長利用 12:00~12:50 12:10~13:00		
		13:00~17:00		17:30~21:30					
		A ◆ 300	B ◆ 300	A ◆ 300	B ◆ 300				
会議室1 (36名)	450		600		600	1,650	150		
会議室2 (27名)	450		600		600	1,650	150		
会議室3 (18名)	450		600		600	1,650	150		
多目的室 (81名)	1,800		2,400		2,400	6,600	600		
和室1 (水屋付) (10名)	450		600		600	1,650	150		
和室2 (舞台付) (30名)	舞台を利用する場合 1,050		1,400		1,400	3,850	350		
	舞台を利用しない場合 ◆ 600		◆ 800		◆ 800 ◆ 2,200		◆ 200		
和室3 (20名)	450		600		600	1,650	150		
和室4 (30名)	600		800		800	2,200	200		
調理室 (36名)	1,050		1,400		1,400	3,850	350		
音楽室 (30名)	900		1,200		1,200	3,300	300		
体育室	全面 1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	9,000	900		
	2/3面 1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	6,000	600		
	1/2面 900	900	900	900	900	4,500	450		
	1/3面 600	600	600	600	600	3,000	300		

(消費税及び地方消費税を含む。)

◆印の付いた区分は、受付開始日の翌日から受付いたします。